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23. Bezirksgruppenfinal 

2023 

Gruppenrangliste Feld A 

  

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe 

1 954 Frick A1 Frick Freier Schiessverein 

196 Lienhard Ernst 1952 SV Freigw 

193 Müller Sven 1980 E Stagw 

191 Schwarz Stefan 1994 E Stagw 

187 Brand Rudolf 1960 V Freigw 

187 _Amsler Ulrich 1946 SV Freigw 

2 929 Wittnau - Kienberg A1 Wittnau Feldschützen Wittnau - Kienberg 

192 _ Häseli Valentin 1993 E Stagw 

191 Müller Lukas 1965 S Stagw 

189  Häseli Hans 1960 V Freigw 

189 _ Brogle Alex 1976 S Stagw 

168  Rippstein Beat 1975 S Stgw-57/03 

3 912 Herznach-Ueken A1 Herznach Schützenverein Herznach-Ueken 

189 Rubin Christian 1966 S Stagw 

185 Schmid Herbert 1968 S Stagw 

185 Rubin Fredy 1969 S Stagw 

181 _ Senn Martin 1967 S Stagw 

172 Rubin Thomas 1970 S Stagw 

4 906 Oeschgen A1 Oeschgen Schützengesellschaft 

187 _Lütold Stefan 1986 E Stagw 

186  Welte Hans 1958 V Freigw 

183 _Schlienger Georg 1974 S Kar 

178 _Zundel Georg 1961 V Freigw 

172  Rätzer Nadja 1977 S Stgw-90 

  

16.05.2023
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23. Bezirksgruppenfinal 

2023 

Einzelrangliste Feld A 

  

Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Waffe Verein 

1 Lienhard Ernst 196 100 1952 SV Freigw Frick Freier Schiessverein 

2 Müller Sven 193 100 1980 E Stagw Frick Freier Schiessverein 

3 Häseli Valentin 192 99 1993 E Stagw Wittnau Feldschützen Wittnau - Kienberg 

4 Müller Lukas 191 100 1965 S Stagw Wittnau Feldschützen Wittnau - Kienberg 

5 Schwarz Stefan 191 100 1994 E Stagw Frick Freier Schiessverein 

6 Häseli Hans 189 100 1960 V Freigw Wittnau Feldschützen Wittnau - Kienberg 

7 Rubin Christian 189 99 1966 S Stagw Herznach Schützenverein Herznach-Ueken 

8 Brogle Alex 189 98 1976 S Stagw Wittnau Feldschützen Wittnau - Kienberg 

9 Brand Rudolf 187 100 1960 V Freigw Frick Freier Schiessverein 

10 Lütold Stefan 187 98 1986 E Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 

11 Amsler Ulrich 187 96 1946 SV Freigw Frick Freier Schiessverein 

12 Welte Hans 186 100 1958 V Freigw Oeschgen Schützengesellschaft 

13 Schmid Herbert 185 100 1968 S Stagw Herznach Schützenverein Herznach-Ueken 

14 Rubin Fredy 185 98 1969 S Stagw Herznach Schützenverein Herznach-Ueken 

15 Schlienger Georg 183 98 1974 S Kar Oeschgen Schützengesellschaft 

16 Senn Martin 181 97 1967 S Stagw Herznach Schützenverein Herznach-Ueken 

17 Zundel Georg 178 98 1961 V Freigw Oeschgen Schützengesellschaft 

18 Rubin Thomas 172 99 1970 S Stagw Herznach Schützenverein Herznach-Ueken 

19 Rätzer Nadja 172 97 1977 S Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 

20 Rippstein Beat 168 100 1975 S Stgw-57/03 Wittnau Feldschützen Wittnau - Kienberg 

  

16.05.2023
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23. Bezirksgruppenfinal 

2023 

Gruppenrangliste Feld D 

  

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe 

693 Frick D1 Frick Freier Schiessverein 

145 _ Simonett Christoph 1955 V Stgw-57/03 

139 Bühler Kurt 1948 SV Kar 

139 Wächter Daniela 1967 S Stgw-57/03 

137 Krähenbühl Andreas 1942 SV Stgw-57/03 

133 _ Mösch Walter 1953 SV Stgw-57/03 

691 Gansingen D1 Gansingen Schiessverein 

143 _ Chenaux Claude 1976 S Stgw-57/03 

140 Sturm Marco 1967 S Stgw-57/03 

138 Mäder Roman 1969 S Stgw-57/03 

138 _ Zumsteg Sepp 1964 S Stgw-57/03 

132 Hummel Sepp 1970 S Stgw-57/03 

677 Sulz D1 Sulz AG Talschützen 

141 Weber Rene 1954 V Stgw-57/03 

140 Weiss Anton 1965 S Stgw-57/03 

135 _ Ehresheim Gerhard 1949 SV Stgw-57/03 

134 _ Schraner Hanspeter 1969 S Stgw-57/03 

127 _Büchele Rainer 1983 E Stgw-57/03 

676 Oberzeihen D1 Oberzeihen Schützenverein Helvetia 

142  Hossli Elias 1991 E Kar 

137 Meier Patrik 1977 S Stgw-90 

134 _ Riner Markus 1976 S Stgw-57/03 

133 _ Riner Thomas 1984 E Kar 

130  Riner Christoph 1977 S Stgw-57/03 

674 Eiken D1 Eiken Feldschützen 

138 _ Leubin Othmar 1955 V Stgw-57/03 

137  Gisiger Alfons 1942 SV Kar 

136 _Buser Marcel 1954 V Stgw-57/03 

135 _ Buser Sven 1980 E Stgw-90 

128 _Buser Dario 1988 E Stgw-57/03 

672 Zeihen D1 Zeihen Schützenbund 

138 Meier Donat 1963 V Stgw-57/03 

137 Schreiber Sibylla 1967 S Stgw-57/03 

135 Herzog Kai 1996 E Stgw-57/03 

133 Schmid Karl 1953 SV Stgw-57/03 

129 Meier Markus 1961 V Stgw-57/03
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe 

7 652 Oberhof D1 Oberhof Feldschützen 

140  Kretz Thomas 1985 E Stgw-90 

132 _ Kretz Anton 1960 V Stgw-57/03 

131 Frey Walter 1961 V Stgw-57/03 

125 _ Bircher Bruno 1961 V Stgw-57/03 

124 _ Fricker Bruno 1958 V Stgw-57/03 

8 649 Hornussen D1 Hornussen Feldschützen 

134 _ Köppel Gregor 1943 SV Stgw-57/03 

133 Jenni Kurt 1968 S Stgw-57/03 

130 Schweizer Philipp 1985 E Stgw-57/03 

126 Schweizer Rene 1954 V Stgw-57/03 

126 Mösch Alfred 1941 SV Stgw-57/03 

16.05.2023
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23. Bezirksgruppenfinal 

2023 

Einzelrangliste Feld D 

  

Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Waffe Verein 

1 Simonett Christoph 145 100 1955 V Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein 

2 Chenaux Claude 143 98 1976 S Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 

3 Hossli Elias 142 97 1991 E Kar Oberzeihen Schützenverein Helvetia 

4 Weber Rene 141 93 1954 V Stgw-57/03 Sulz AG Talschützen 

5 Weiss Anton 140 100 1965 S Stgw-57/03 SulzAG Talschützen 

6 Sturm Marco 140 99 1967 S Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 

7 Kretz Thomas 140 94 1985 E Stgw-90 Oberhof Feldschützen 

8 Bühler Kurt 139 96 1948 SV Kar Frick Freier Schiessverein 

9 Wächter Daniela 139 89 1967 S Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein 

10 Mäder Roman 138 98 1969 S Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 

11 Meier Donat 138 96 1963 V Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 

12 Zumsteg Sepp 138 96 1964 S Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 

13 Leubin Othmar 138 94 1955 V Stgw-57/03 Eiken Feldschützen 

14 Gisiger Alfons 137 98 1942 SV Kar Eiken Feldschützen 

15 Schreiber Sibylla 137 97 1967 S Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 

16 Meier Patrik 137 97 1977 S Stgw-90 Oberzeihen Schützenverein Helvetia 

17 Krähenbühl Andreas 137 93 1942 SV Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein 

18 Buser Marcel 136 94 1954 V Stgw-57/03 Eiken Feldschützen 

19 Buser Sven 135 99 1980 E Stgw-90 Eiken Feldschützen 

20 Herzog Kai 135 98 1996 E Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 

21 Ehresheim Gerhard 135 96 1949 SV Stgw-57/03 Sulz AG Talschützen 

22 Köppel Gregor 134 96 1943 SV Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 

23 Riner Markus 134 96 1976 S Stgw-57/03 Oberzeihen Schützenverein Helvetia 

24 Schraner Hanspeter 134 95 1969 S Stgw-57/03 Sulz AG Talschützen 

25 Riner Thomas 133 100 1984 E Kar Oberzeihen Schützenverein Helvetia 

26 Jenni Kurt 133 94 1968 S Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 

27 Schmid Karl 133 91 1953 SV Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 

28 Mösch Walter 133 84 1953 SV Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein 

29 Kretz Anton 132 98 1960 V Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 

30 Hummel Sepp 132 93 1970 S Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 

31 Frey Walter 131 86 1961 V Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 

32 Riner Christoph 130 93 1977 S Stgw-57/03 Oberzeihen Schützenverein Helvetia 

33 Schweizer Philipp 130 92 1985 E Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 

34 Meier Markus 129 90 1961 V Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 

35 Buser Dario 128 93 1983 E Stgw-57/03 Eiken Feldschützen 

36 Büchele Rainer 127 90 1983 E Stgw-57/03 Sulz AG Talschützen 

37 Schweizer Rene 126 94 1954 V Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 

38 Mösch Alfred 126 80 1941 SV Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 

39 Bircher Bruno 125 91 1961 V Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 

40 Fricker Bruno 124 89 1958 V Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 
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23. Bezirksgruppenfinal 

2023 

Gruppenrangliste Feld E 

  

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe 

1 662 Frick E1 Frick Freier Schiessverein 

137 Smakolli Dion 2004 J Stgw-90 

133 Schmid Markus 1959 V Stgw-90 

132 _ Frey Etienne 2002 E Stgw-90 

130  Plattner Riwana 2005 J Stgw-90 

130  Jehle Julia 2007 JJ Stgw-90 

2 660 Wälflinswil E1 Wölflinswil Schützengesellschaft 

135 _ Gander Tobias 1977 S Stgw-90 

134 Herzog Reto 1971 S Stgw-90 

133 Walde Stefan 1962 V Stgw-90 

129 _ Treier Hansjörg 1971 S Stgw-90 

129  Bircher Yannic 1994 E Stgw-90 

3 652 Gansingen E1 Gansingen Schiessverein 

133 Jäggi Stefan 1978 E Stgw-90 

132 Senn Mathias 1982 E Stgw-90 

130  Erdin Andre 1973 S Stgw-90 

130  Erdin Yvonne 1980 E Stgw-90 

127 Lüthi Tobias 1996 E Stgw-90 

4 643 Hornussen E1 Hornussen Feldschützen 

135 _ Herzog Werner 1959 V Stgw-57/02 

130  Zanoli Guido 1943 SV Stgw-90 

130 Stocker Roger 1969 S Stgw-90 

127 Herzog Karl 1951 SV Stgw-90 

121 _ Ulmann Viktor 1953 SV Stgw-90 

5 643 Herznach-Ueken E1 Herznach Schützenverein Herznach-Ueken 

133 Schmid Bruno 1967 S Stgw-90 

133  Deiss Rene 1972 S Stgw-90 

128 Schmid Manuela 1976 S Stgw-90 

127  Deiss Kurt 1950 SV Stgw-90 

122 _ Deiss Reto 1966 S Stgw-90 
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23. Bezirksgruppenfinal 

2023 

Einzelrangliste Feld E 

  

Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Waffe Verein 

1 Smakolli Dion 137 98 2004 J Stgw-90 Frick Freier Schiessverein 

2 Herzog Werner 135 97 1959 V Stgw-57/02 Hornussen Feldschützen 

3 Gander Tobias 135 87 1977 S Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 

4 Herzog Reto 134 96 1971 S Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 

5 Walde Stefan 133 97 1962 V Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 

6 Schmid Markus 133 94 1959 V Stgw-90 Frick Freier Schiessverein 

7 Schmid Bruno 133 94 1967 S Stgw-90 Herznach Schützenverein Herznach-Ueken 

8 ‚Jäggi Stefan 133 92 1978 E Stgw-90 Gansingen Schiessverein 

9 Deiss Rene 133 86 1972 S Stgw-90 Herznach Schützenverein Herznach-Ueken 

10 Senn Mathias 132 89 1982 E Stgw-90 Gansingen Schiessverein 

11 Frey Etienne 132 87 2002 E Stgw-90 Frick Freier Schiessverein 

12 Zanoli Guido 130 91 1943 SV Stgw-90 Hornussen Feldschützen 

13 Stocker Roger 130 91 1969 S Stgw-90 Hornussen Feldschützen 

14 Plattner Riwana 130 90 2005 J Stgw-90 Frick Freier Schiessverein 

15 Erdin Andre 130 90 1973 S Stgw-90 Gansingen Schiessverein 

16 Jehle Julia 130 89 2007 JJ Stgw-90 Frick Freier Schiessverein 

17 Erdin Yvonne 130 89 1980 E Stgw-90 Gansingen Schiessverein 

18 Treier Hansjörg 129 97 1971 S Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 

19 Bircher Yannic 129 91 1994 E Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 

20 Schmid Manuela 128 88 1976 S Stgw-90 Herznach Schützenverein Herznach-Ueken 

21 Herzog Karl 127 94 1951 SV Stgw-90 Hornussen Feldschützen 

22 Deiss Kurt 127 93 1950 SV Stgw-90 Herznach Schützenverein Herznach-Ueken 

23 Lüthi Tobias 127 84 1996 E Stgw-90 Gansingen Schiessverein 

24 Deiss Reto 122 84 1966 S Stgw-90 Herznach Schützenverein Herznach-Ueken 

25 Ulmann Viktor 121 92 1953 SV Stgw-90 Hornussen Feldschützen 
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